Par assemblée générale extraordinaire du 05 septembre 2022, le capital social a été augmenté 
de 49 200 € et porté de 7 809 300 € à 7 858 500 €. 
Par assemblée générale extraordinaire du 26 octobre 2022, le capital social a été augmenté 
de 56 700 € et porté de 7 858 500 € à 7 915 200 €. 

Le capital social est fixé à la somme de SEPT MILLIONS NEUF CENT QUINZE MILLE DEUX 
CENT EUROS (7 915 200 €).  

ARTICLE 7 – DIVISION DU CAPITAL 

1 – Le capital de 7 915 200 € est divisé en VINGT-SIX MILLE TROIS CENT QUATRE-
VINGT-QUATRE (26 384) actions de TROIS CENTS (300) Euros de valeur nominale chacune, 
entièrement libérées.  
 Des droits particuliers sont attribués à certains associés réunis en cinq Groupes, étant 
précisé qu'il n'existe en aucun cas de catégories d'actions, les droits étant exclusivement